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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Harri vill nu tillägga att han tror att det var en stor, kraftig revolver. Annars skulle han inte kunna blanda ihop det med en hagelbössa. Han tillägger nu att det var i alla fall icke det vapen som han senare fick låna av Sigge, efter mordet på statsminister Palme. Han såg icke var Sigge hämtade det vapen som han nyligen pratat om, men däremot så kommer han ihåg att det vapen som han senare fick låna av Sigge, dov.s Magnumen, den hämtade Sigge någonstans i köket.

På fråga om Sigge vid något tillfälle, när Christer och Harri var på besök, visat något vapen för dem, uppger Harri att han icke kommer ihåg någon sådan visning. Han tillägger därefter; han håller dock icke detta för osannolikt. Han förklarar det sistnämnda med att Sigge litade ju på både mig och Christer så av den anledningen så kan han ju ha visat oss vapen.

Tillfrågad om Christer vid något tillfälle j. närvaro av Harri, frågat Sigge om han fick låna ett vapen, så uppger Harri att det har icke skett. Han tillägger att det är han absolut säker på.

Vi över går nu till Harris, Lidingö-Kjelle och Kicki Erikssons besök ute hos Christer Pettersson i Rotebro.

UD 10407

Harri vidhåller bestämt sina vid tidigare förhör lämnade uppgifter. Han har vidare rannsakat sitt minne om händelsen, men inte kommit på någonting som han har anledning att ändra på.

Harri får nu tal del av uppgifter från förhör lämnade av Christer Pettersson. Förhöret är daterat 881215.

Harri får ta del av de uppgifter som rör besöket hemma hos Christer samt efter följande historia med Roger Östlund.

U.C 10182

Harri uppger nu på det bestämdaste att de uppgifter som Christer lämnar icke är riktiga. Han tillägger att Christer måste ha tagit fel på dagar när det gäller den historien. Antingen ligger besöket hos Roger före besöket som han

GES

if ylis ek om blanketten anvends som fortsalt nitg sblad,
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